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Numer postępowania: ZP-271-52/23    Kraków, dnia 07.08.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na ”Dostawa włókniny” 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1: 

Włóknina, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt.  w opakowaniu foliowym, do 

transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie 

pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Włóknina, poz.2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu 

w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 

25 g/m2,troki o dł. ponad 20  cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 

20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Włóknina poz. 4 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

mailto:dyrektor@krakow.nio.gov.pl
http://www.krakow.nio.gov.pl/


 

 
System ProPublico © Datacomp  

 

Pytanie nr 4:  

Włóknina poz. 4 

Czy zamawiający dopuści gramaturę do 35 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Włóknina poz. 4 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Włóknina poz. 1,2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu na czepki, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

Włóknina poz. 1,2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu na czepki, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8: 

Włóknina poz. 4-5 

Czy zamawiający wydzieli poz.4-5 do osobnego pakietu na fartuchy, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 

jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez 
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różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ 

oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 

stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1 SWZ: 

Było: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 07.09.2023 r. 

Jest: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.09.2023 r. 

 

Zmiana nr 2 SWZ: 

Było: 

19.1. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do 

dnia 09.08.2023 r. do godz. 10:00. 

Jest: 

19.1. Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do 

dnia 10.08.2023 r. do godz. 10:00. 

 

Zmiana nr 3 SWZ: 

Było: 

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 09.08.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy, 

na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich 

upublicznieniem. 

Jest: 

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 10.08.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne 

z ich upublicznieniem. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


